XXXXXXXXXX

CNPJ XXXXXXXXXXXXXX

OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO

À Secretaria de Esportes e Lazer – SESPORT

Ao Ilustríssimo Sr. Secretário José Carlos Nunes da Silva

Assunto: Solicitação de Reserva do Estádio Estadual Kleber Andrade

A/O XXXXXXXXXXXXXXX, inscrita no CNPJ nº XXXXXXXXXXXXXXXX, vem,

respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria solicitar a adoção dos procedimentos

necessários para a autorização de uso do Estádio Kleber Andrade. As datas sugeridas

são XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX nos horários de XXXX as XXXX, conforme

disponibilidade na agenda da SESPORT.

O evento/jogo será (Nome do evento/jogo), com uma estimativa de público de

aproximadamente XXXXXXX.

Nome do responsável:

E-Mail:

N° Contato:

XXXXX/XX, X XXXXXXXXXXXX.

Sem mais para o momento e por ser expressão da verdade, firmo o presente.

Atenciosamente,

REPRESENTANTE